
¥1,150,000
¥890,000
¥1,530,000
¥1,100,000

¥290,000
¥350,000
¥450,000
¥500,000
¥890,000

¥870,000
ご注意

電話 03-5740-6561 / FAX 03-5740-6563
mail@waterpearl.co.jp

アクアウォールポール WI-APC300

「水パネル」椅子型オブジェ

・本表掲載商品の価格には、消費税，送料、設置工事は含まれていません。

・本表記載の価格ならびに仕様は2023年7月現在のものです。これらについては予告なしに変更することがあります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　 お問合せはメール、電話にてお気軽にどうぞ

〒141-0033 東京都品川区⻄品川1-17-19

バブルパーテーション SMALL （H1600︓専⽤水込み）

バブルパーテーション SMALL （H2000︓専⽤水込み）

バブルパーテーション LARGE （専⽤水込み）

C 「水パネル」椅子型オブジェ ウォーターアイテム

名 称 価格（税・送料・工事費別）

アクアウォールパネル Sign PRO : サイン プロ仕様 

B  パールエアレーション ウォーターアイテム

名 称 価格（税・送料・工事費別）
スケルトンタワータイプ（専⽤水込み）

ポールタイプ（専⽤水込み）

THE WATER'S・ウォーターアイテム 商品価格表

A  アクアウォールパネル（ポール） ウォーターアイテム

名 称 価格（税・送料・工事費別）
水のパーテーション

アクアウォールパネル WI-600


